
ZARZĄDZENIE NR OR.120.123.2020 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 131/XI/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 9177 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 30 670,92 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  60 964 093,61 zł 
1. bieżące w kwocie: 30 670,92 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 
30 670,92 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 30 670,92 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 64 626 406,61 zł 
1. bieżące w kwocie: 30 670,92 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 470,92 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 205,07 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 265,85 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 200,00 zł 

§ 3.  

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozdysponowano środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na wykonanie 
ekspertyzy hydrogeologicznej związanej z miejscowymi podtopieniami i osuwiskiem ziemi. 

᠆ dział 754; rozdz. 75421 § 4300 - 2 460,00 zł 

§ 5.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 7DF81B56-B19A-4484-B9CC-026BCCF8FD60. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: 7DF81B56-B19A-4484-B9CC-026BCCF8FD60. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 54,92

0,00 0,00

75011 0,00 54,92

0,00 54,92

751 0,00 30 616,00

75107 0,00 30 616,00

0,00 30 616,00

razem: 0,00 30 670,92

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 9 546 755,00 9 546 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 188 455,00 5 188 455,00

bieżące 51 386 667,69 51 417 338,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 044 658,40 2 044 658,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 658,00 49 274,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 658,00 49 274,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

72 153,00 72 207,92

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
20 642,00 51 258,00

Urzędy wojewódzkie 72 153,00 72 207,92

bieżące

Administracja publiczna 1 671 586,00 1 671 640,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 597 433,00 1 597 433,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.123.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 7DF81B56-B19A-4484-B9CC-026BCCF8FD60. Podpisany Strona 1



0,00 30 670,92

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 233 113,40 7 233 113,40

Ogółem: 60 933 422,69 60 964 093,61

Id: 7DF81B56-B19A-4484-B9CC-026BCCF8FD60. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 110 599,80 972 806,80 972 566,80 1 132,51 971 434,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 599,80 972 806,80 971 566,80 1 132,51 970 434,29 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 736 440,00 0,00 736 440,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 735 440,00 0,00 735 440,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984 923,00 7 833 923,00 5 961 793,00 4 820 041,96 1 141 751,04 45 500,00 229 200,00 1 597 430,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,92 54,92 54,92 0,00 54,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984 977,92 7 833 977,92 5 961 847,92 4 820 041,96 1 141 805,96 45 500,00 229 200,00 1 597 430,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

77 034,03 77 034,03 77 034,03 71 798,00 5 236,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,92 54,92 54,92 0,00 54,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 088,95 77 088,95 77 088,95 71 798,00 5 290,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,92 54,92 54,92 0,00 54,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,92 54,92 54,92 0,00 54,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 658 359,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 658 359,00

przed zmianą 2 658 359,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 658 359,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.123.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 7DF81B56-B19A-4484-B9CC-026BCCF8FD60. Podpisany Strona 1



20 642,00 20 642,00 20 642,00 12 592,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-894,75 -894,75 -894,75 -800,00 -94,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 510,75 31 510,75 4 310,75 3 005,07 1 305,68 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 258,00 51 258,00 24 058,00 14 797,07 9 260,93 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 658,00 18 658,00 18 658,00 10 608,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-894,75 -894,75 -894,75 -800,00 -94,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 510,75 31 510,75 4 310,75 3 005,07 1 305,68 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 274,00 49 274,00 22 074,00 12 813,07 9 260,93 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308,00 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947,00 1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 255,00 8 255,00 8 255,00 8 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,45 932,45 932,45 932,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,45 1 642,45 1 642,45 1 642,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,62 125,62 125,62 125,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,62 215,62 215,62 215,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 435,00 7 435,00 7 435,00 0,00 7 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,75 -94,75 -94,75 0,00 -94,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,25 1 555,25 1 555,25 0,00 1 555,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,68 70,68 70,68 0,00 70,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,68 270,68 270,68 0,00 270,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 500,72 670 500,72 530 250,72 60 000,00 470 250,72 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 460,00 22 460,00 22 460,00 0,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 960,72 672 960,72 532 710,72 60 000,00 472 710,72 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

951 200,00 501 200,00 360 950,00 60 000,00 300 950,00 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 200,00 501 200,00 360 950,00 60 000,00 300 950,00 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 7DF81B56-B19A-4484-B9CC-026BCCF8FD60. Podpisany Strona 2



84 250,00 84 250,00 84 250,00 0,00 84 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 250,00 104 250,00 104 250,00 0,00 104 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 300,72 109 300,72 109 300,72 0,00 109 300,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 760,72 111 760,72 111 760,72 0,00 111 760,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 970,00 25 970,00 25 970,00 0,00 25 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 430,00 28 430,00 28 430,00 0,00 28 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 449,28 356 449,28 356 449,28 0,00 356 449,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 989,28 353 989,28 353 989,28 0,00 353 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 449,28 356 449,28 356 449,28 0,00 356 449,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 989,28 353 989,28 353 989,28 0,00 353 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 449,28 356 449,28 356 449,28 0,00 356 449,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 989,28 353 989,28 353 989,28 0,00 353 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 300,37 1 239 300,37 846 454,10 684 958,00 161 496,10 10 000,00 382 846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 011,00 -5 011,00 -5 011,00 -4 900,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,00 5 011,00 5 011,00 4 900,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 300,37 1 239 300,37 846 454,10 684 958,00 161 496,10 10 000,00 382 846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 266,00 707 266,00 704 266,00 620 325,00 83 941,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,00 -111,00 -111,00 0,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 266,00 707 266,00 704 266,00 620 325,00 83 941,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 101,00 14 101,00 14 101,00 0,00 14 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,00 -111,00 -111,00 0,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990,00 13 990,00 13 990,00 0,00 13 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 413,00 66 413,00 65 913,00 64 633,00 1 280,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 413,00 66 413,00 65 913,00 64 633,00 1 280,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 333,00 18 333,00 18 333,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 233,00 23 233,00 23 233,00 23 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 595 735,69 51 286 353,69 31 731 871,45 19 110 011,47 12 621 859,98 2 670 214,57 14 366 466,27 2 217 801,40 0,00 300 000,00 13 309 382,00 13 309 382,00 0,00 0,00

-29 365,75 -29 365,75 -29 365,75 -5 700,00 -23 665,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 036,67 60 036,67 31 836,67 7 905,07 23 931,60 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 626 406,61 51 317 024,61 31 734 342,37 19 112 216,54 12 622 125,83 2 670 214,57 14 394 666,27 2 217 801,40 0,00 300 000,00 13 309 382,00 13 309 382,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 668 274,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 668 274,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 7DF81B56-B19A-4484-B9CC-026BCCF8FD60. Podpisany Strona 3




